
کاهش احتمال حضور باقری در تیم ملی با مخالفت پرسپولیس

 چالش 2 میلیاردی 
یـم! آقا کر

چالش های پیش روی برگزاری المپیک توکیو

پزشکان و شهروندان ژاپن 
علیه المپیک

همگان انتظار داشـــتند علی کفاشیان بعد از بازگشت به 

فدراسیون فوتبال درســـمت سرپرستی فدراسیون کارها 

را تا مجمع انتخاباتی رهبـــری کرده و امور را مدیریت کند 

اما تا به امروز این اتفاق نیفتاده و کفاشـــیان فعلا درسمت 

عضو هیات رئیســـه فدراسیون فوتبال مشغول به فعالیت 

اســـت، هرچند خودش اعتقاد دارد مجوزی که باید در این 

خصوص اخذ می شد گرفته نشـــده و تا آن زمان نمی توان 

سمت سرپرســـتی را برای رئیس سابق فدراسیون فوتبال 

متصور بود. کفاشیان درخصوص این ماجرا و اتفاقات اخیر 

درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال و سایر موضوعات مرتبط 

دیگر پاسخگوی »فرهیختگان« شد.

بحث اساسنامه فدراسیون فوتبال و جنگ و جدال با فیفا 

برسر اصلاح آن به کجا رسید؟

بعد از آخرین جوابی که به فیفا دادیم هنوز پاســـخ فیفا نیامده 

و منتظریم.

موضوع دولتی یا غیردولتی بودن فدراســـیون فوتبال به 

کجا رســـید. این بحث بیشـــتر از همه چیز فیفا را حساس 

کرده و موجب برخی واکنش ها ازسوی این نهاد شده است.

ما اساسنامه را ارسال کردیم و روی آن تاکید کردیم که فدراسیون 

فوتبال ایران یک نهاد مستقل است و تمام موارد مورد نظر فیفا را 

هم در اساسنامه لحاظ کردیم، هرچند اعلام کردیم تابع قوانین 

جمهوری اســـلامی هستیم. فکر نمی کنم دیگر مشکلی وجود 

داشته باشد چون نوع فدراسیون الان مستقل است یعنی مجمع 

و هیات رئیسه دارد و کسی نمی تواند رئیس را عزل کند. از آن طرف 

هم فدراسیون فوتبال تابع مقررات جمهوری اسلامی است.

اما فدراسیون درحالی به فیفا اعلام کرده بود از کمیته ملی 

المپیک ایران برای اساسنامه الگو می گیرد که گویا تعریف 

فیفا از اساسنامه کمیته ملی المپیک طور دیگری است و 

همین موضوع مشکلات بیشتری را به وجود آورده است.

در هر صورت اساسنامه کمیته ملی المپیک هم به همین شکل 

اســـت. الان اساسنامه جدید فدراســـیون ایران طبق خواسته 

فیفا اصلاح و ارســـال شده و ان شـــاءالله در همین هفته پاسخ 

فدراسیون جهانی فوتبال درخصوص تدوین پیش نویس نهایی 

اساســـنامه خواهد آمد و بلافاصله بعـــد از تایید باید مقدمات 

برگزاری انتخابات را فراهم کنیم.

پس با این توضیحات که می دهید ان شـــاءالله تعلیقی در 

کار نخواهد بود؟

خیر الحمدلله قضیه حل اســـت چون هرچه را فیفا خواســـته 

بـــود انجام دادیم و آن را به صورت مکتوب در قالب پیش نویس 

اساسنامه ارسال کردیم.

هوشنگ نصیرزاده در اظهارات عجیبی گفته بود اساسنامه 

فدراسیون ایران از اساسنامه فدراسیون کویت کپی شده 

است. این موضوع درست است؟

من که آن زمان نبودم اما این موضوع را فدراســـیون فوتبال هم 

تکذیب کرد و ظاهرا آنها این کار را کرده بودند. البته من خیلی 

در جریان این امر نیستم.

گفته می شـــود شـــما به این شـــرط به فدراسیون فوتبال 

برگشـــتید که به عنوان سرپرســـت امور فدراســـیون را تا 

برگـــزاری مجمع انتخاباتی رهبری کنید. چطور این اتفاق 

هنوز رخ نداده است؟

از آنجا که من بازنشسته هستم برای سرپرستی باید مجوزهای 

لازم را بگیـــرم که هنوز این اتفاق نیفتـــاده و تا آن زمان هم من 

نمی توانم سرپرست بشوم.

یعنی درحال اقدام برای این کار هستید؟

خیر فعلا که در هیات رئیســـه هستیم و آنجا مشغولیم تا زمانی 

هم که مجوز را ندهند در هیات رئیسه هستم.

در آن زمان که به فدراســـیون برگشـــتید این طور شنیده 

می شد که از مراجع بالاتر از شما خواسته اند با فدراسیون 

فوتبال همکاری کنید و مشکلی هم برای مجوز نخواهید 

داشت.

فعلا که هنوز مجوز نگرفته اند و تا وقتی هم که این اتفاق نیفتد 

همان بهتر چون در هیات رئیســـه هستم و خیلی هم به کارها 

ورود نمی کنم.

پس با این وضعیت قضیه سرپرستی منتفی است؟

تا حالا که نشده است.

نخواستند این اتفاق بیفتد یا نشده است؟

در هر صورت این کار مجوز قانونی می خواهد و قانون مانع انجام 

این کار می شود و ما هم به قانون احترام می گذاریم.

اقدامـات حقوقـی علیـه  پایـان  از  کـی روش درحالـی 

فدراسـیون فوتبـال ایـران خبـر داد کـه این توقـع می رفت 

به عنـوان یـک دوسـت قدیمـی از شـما هـم در پسـت 

اینسـتاگرامی یـاد کنـد.

در قضیه اخیر من نه ورود داشـــتم و نه دخالت کردم و دوستان 

با ســـرمربی ســـابق تیم ملی در ارتباط بودند و این موضوع در 

حوزه کار من نبود.

به نظر شما ما اشتباه نکردیم برای جامی که سومی نداشت 

پاداش تعیین کردیم؟

بالاخره این موضوع پیش آمده اســـت، هر چند من یک سال در 

فدراسیون نبودم و در جریان این موارد قرار نداشتنم.

مایلی کهن در مصاحبه اخیر خود بدون اینکه اســـمی از 

مسئولان فدراسیون بیاورد این طور گفته بود که دوستان 

را از در بیـــرون می کنند امـــا از پنجره برمی گردند. در این 

خصوص شما نظری ندارید؟

مایلی کهن دوستانش را گفته، من که دوستش نیستم!

هفته بیست وششم؛ پایان قصه قهرمانی و ادامه جنگ سهمیه!

جشن دوباره قرمزها در جنوب

امیدواری شارلروا به خرید رضایی
وضعیت کاوه رضایی این روزها کاملا نامشخص و هنوز تکلیف تیم او در 

فصل آینده معلوم نشـــده است. یکی از بهترین مهاجمان فصل گذشته 

لیگ بلژیـــک که هم اکنون با بروژ قرارداد دارد، اما آنها تمایلی به حفظ 

او ندارند و می خواهند هرچه ســـریع تر او را بفروش برسانند. با توجه به 

انتقالاتی که در فوتبال اروپا درحال انجام است به نظر می رسد شارلروا این 

شانس را خواهد داشت تا پس از یک فصل قرضی، او را به صورت دائمی 

بخرد. ســـایت »فوتبال 24« بلژیک در این باره نوشت: »کاوه رضایی دو 

سال پیش با انتقالی 5 میلیون یورویی به بروژ رفت اما نتوانست در آنجا 

فصل موفقی را سپری کند و در ادامه به شارلروا قرض داده شد. او پس از 

پشت سر گذاشتن فصلی موفق در این باشگاه به تیم قبلی خود برگشته 

اما شاید دوباره پیراهن شارلروا را به تن کند. انتقال 85 میلیون یورویی 

ویکتور اوسیمن از لیل فرانسه به ناپولی ایتالیا درحال نهایی شدن است 

و باتوجه به اینکه این بازیکن قبلا در شارلروا عضوریت داشته، بخشی از 

مبلغ این انتقال به باشگاه بلژیکی می رسد. این اتفاق خبر خوبی برای 

بروژ است چراکه شـــارلروا بی میل نیست تا مهاجم ایرانی اش را البته با 

قیمتی پایین تر از آنچه که دو سال پیش در ازای او دریافت کرد، دوباره 

بخرد و شاید با قطعی شدن انتقال اوسیمن، شارلروا نیز به سرعت برای 

خرید رضایی دست به کار شود.«

تیام در رادار فنرباغچه
درخشـش مامه تیام، مهاجم سـابق اسـتقلال در لیگ ترکیه باعث شـده 

تـا مشـتریان زیـادی در پایـان نخسـتین فصل حضورش در ایـن رقابت ها 

پیـدا کنـد. پـس از اینکـه مدتـی پیـش خبـر تمایـل گالاتاسـرای بـرای 

خریـد او منتشـر شـد حـالا رسـانه های ترکیـه ای از احتمـال پیوسـتنش 

بـه فنرباغچـه کـه اللهیـار صیادمنـش را در اختیـار دارد، خبـر می دهند. 

سایت »فاتاتیک« این کشور در گزارشی از وضعیت این مهاجم سنگالی، 

می نویسـد: »کاسیم پاشـا در نیم فصـل امبایـه دیانـه را بـه گالاتاسـرای 

فروخـت و حـالا دیگـر مهاجـم ایـن تیـم نیـز مدنظـر تیم های بـزرگ لیگ 

قـرار گرفتـه اسـت. مامـه تیـام کـه در ابتـدای فصـل و به صـورت بازیکـن 

آزاد راهـی ایـن تیـم شـد حـالا در لیسـت خریـد فنرباغچـه قـرار دارد و 

شـاید در پایـان فصـل راهـی ایـن باشـگاه شـود. ایـن مهاجـم 27 سـاله 

در ایـن فصـل 24 بـار در دیدارهـای کاسیم پاشـا بـه میـدان رفتـه و 11 

گل و 3 پـاس گل در کارنامـه اش بـه ثبـت رسـیده اسـت. بـا چنیـن آماری 

حـالا زردآبی هـا به دنبـال خریـد او در پایـان فصـل هسـتند تـا خط حمله 

خـود را تقویـت کننـد و بـرای حضـوری بهتـر در فصـل بعـد آمـاده شـوند. 

ایـن مهاجـم گلـزن در 17 سـالگی توانسـت راهـی اینترمیلان شـود و در 

22 سـالگی نیـز بـه یوونتـوس پیوسـت، امـا در هیچ کـدام از ایـن دو تیـم 

معتبـر ایتالیایـی نتوانسـت فرصتـی برای درخشـش پیدا کنـد. حالا او به 

دنبـال فرصتـی اسـت تـا دوبـاره شـانس بـازی در تیم هـای بـزرگ را پیـدا 

کـرده و توانایی هایـش را بهتـر نشـان دهـد. فنرباغچـه مذاکـرات خـود را 

آغـاز کـرده و در تـلاش اسـت تـا مدیـران کاسیم پاشـا را متقاعـد کنـد تـا 

به عنـوان بخشـی از مبلـغ خریـد تیـام، یک یـا چند بازیکن خـود را به این 

باشـگاه واگـذار کنـد. باتوجـه بـه اینکـه کاسیم پاشـا بـرای فـروش دیانـه 

بـه گالاتاسـرای 13 میلیـون یـورو دریافـت کـرد بعیـد به نظـر می رسـد به 

راحتـی حاضـر بـه فـروش مهاجـم گلـزن خـود باشـد و فنرباغچـه بایـد بـا 

پیشـنهادی خـوب بـه سـراغ خریـد این مهاجـم سـنگالی برود.«

صمد مرفاوی: زمان سرمربیگری ام به بهترین شکل از مجیدی بازی گرفتم

قرار نیست به خاطر استقلالی بودن 
به تیم فرهاد راه بدهیم

کفاشیان در گفت وگو با »فرهیختگان«: تا مجوز ندهند نمی توانم سرپرست فدراسیون شوم

خواسته فیفا اعمال شد، دیگر تعلیقی در کار نیست
منظور مایلی کهن دوستانش بودند که از در بيرون می روند و از پنجره می آیند!

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

  گزارش

چند روزی است که کمتر کسی از حضور کریم باقری 

در تیم ملی حرف می زند و البته مشخص نشد قراردادی 

که فدراسیون به دنبال تنظیم آن برای ارائه به این مربی 

برای تصمیم گیری درخصـــوص آینده کاری اش بود، 

به کجا رســـید و چرا هنوز این قرارداد به دست باقری 

نرسیده است.

هرچند منابع موثق نزدیک به باشـــگاه پرســـپولیس 

معتقدند ممکن اســـت برخی از اتفاقات شرایط را در 

ادامه طور دیگری رقم بزند و نتیجه اش درنهایت منجر 

به این شود که باقری فصل آینده را هم به عنوان دستیار 

در پرسپولیس حضور داشته باشد.

 قرارداد و مخالفت سرخ ها

 کریم باقری با پیشـــنهاد نبی بـــرای انتخاب یکی از 

2 تیم پرسپولیس یا تیم ملی مواجه شده است؛ شرطی 

که در ابتدای مذاکرات وجود نداشته و به نظر می رسد 

فدراســـیون قصد دارد یا حضـــور باقری در تیم ملی را 

محترمانه منتفی کند یـــا او را به صورت تمام وقت در 

اختیار داشته باشد.

شنیده ها مبنی بر این است که باقری هنوز یک فصل 

دیگر با سرخ ها قرارداد دارد و با اینکه  باشگاه پرسپولیس 

در ایـــن مدت همه تصمیمات را به نظر آقاکریم منوط 

کرده، اما اینها در ظاهر است و درعمل باشگاه به شدت 

با این انتقال مخالف است و به مربی تیمش اعلام کرده 

پیش شرط آنها برای مذاکره با تیم ملی حضور توأمان 

در پرسپولیس بوده است.

 باقری ضررهای مالی را می پذیرد؟!

بحث قـــرارداد باقری با پرسپولیســـی ها و همچنین 

مخالفت ســـرخ ها با حضور کامل باقری در تیم ملی 

یکی از مواردی اســـت که می توانـــد درجهت حضور 

آقاکریم در تیم ملی مشـــکل ایجاد کند، اما این تنها 

مورد نیست و مشکلات مالی هم در این بین می تواند 

مانع از این همکاری شود.

بر اســـاس شـــنیده ها قرارداد فصل آینـــده باقری با 

پرســـپولیس 2میلیارد و 100 میلیـــون تومان بدون 

درنظر گرفتن آپشـــن های قرارداد است که البته این 

مبلغ منتقدان زیادی هم داشـــت که چرا یک دستیار 

باید رقم قراردادش اینقدر باشد.

اما طبق اطلاعاتی که به دست خبرنگار »فرهیختگان« 

رســـیده، تیم ملی نمی تواند مبلغ بالایی به این مربی 

بپردازد و یکی از مواردی که در جلســـه نبی با باقری 

مطرح شد و قرار شد بعد از  طرح موضوع در هیات رئیسه 

فدراسیون فوتبال درخصوص آن تصمیم گیری شده و به 

اطلاع آقاکریم برسد، مبلغی است که فدراسیون قصد 

دارد به عنوان قرارداد با تیم ملی به این مربی بپردازد.

ظاهرا باقری نباید انتظار داشته باشد فدراسیون بیش 

از 500 میلیون تومان برای این همکاری هزینه کند و 

این را می توان از رقم قرارداد سرمربی خارجی تیم ملی 

برداشت کرد.

با این اوصاف و باتوجه به حساسیت باقری روی مسائل 

مالی بعید نیست او در این شرایط قید همکاری با تیم 

ملی را در این مقطع بزند.

 عکسی که اسکوچیچ منتشر کرد

تهدید یا سورپرایز

دیروز سرمربی تیم ملی عکسی در صفحه اینستاگرام 

خود منتشـــر کرد که او را به همراه دستیارانش نشان 

می داد و این مربی کروات زیر این عکس مطلبی منتشر 

کرد با این مضمون: کادر مربیان درحال تکمیل شدن 

است.

برخی ها این عکس را نوعی تهدید برای باقری قلمداد 

کردند که او هرچه زودتر تصمیم خود را گرفته و جای خود 

را در کادر تیم ملی رزرو کند، هرچند برخی هم معتقدند 

اسکوچیچ به زودی با عکسی تازه فوتبال دوستان ایرانی 

را سورپرایز می کند.

کاهش احتمال حضور باقری در تیم ملی با مخالفت پرسپولیس

چالش 2 میلیاردی آقا کریم!
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 شماره مسلسل ۳۸۳۰
 پنجشنبه ۲ مرداد ۱۳۹۹

 ۲ ذی الحجه ۱۴۴۱  
 ۲۳ جولای ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۹۲

آرشمحمدی
  روزنامه نگار


